trescientos cincuenta y tres (395353), Documento: cientos cutrenta y siete mil setecientos 

setenta y siete (147777), desde el ocho (8) de septiembre de dos mil (2000), con número 

de identificación fiscal ciento cuarenta y siete mí) setecientos setente y siete-uno-trescientos 

ochenta y cinco mil trescientos cincuenta y tres (147777-3-385353), con domicillo en caña 

50, edificio Banca Privada D'Andorra (antiguo adifida Grupo Private Asset Management) 

piso 4, ciudad de Panamá, República de Panamá, código postal número 082302040, Cor! 

electrónico plsifacivarelegaL ou, Uriléfono: 214-7997, fax;